
Starosta obce Horoměřice vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice

Strážník obecní policie

Místo výkonu práce: katastrální území Horoměřice, Statenice, případně další sesmluvněná území

Předpokládaný nástup: 15.6.2024, případně dle dohody

Pracovní náplň:

Výkon funkce strážníka obecní policie při zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku a

plnění dalších úkolů podle zákona vč. souvisejících úkolů a administrativní činnosti

Požadavky podle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů:

Občan České republiky starší 18 let

Ukončené minimálně střední vzdělání s maturitní zkouškou

Občanská bezúhonnost (prokazuje se výpisem z Rejstříku trestů, který nesmí být starší 3 měsíců)

Spolehlivost (prokazuje se čestným prohlášením, které nesmí být starší 3 měsíců)

Zdravotní způsobilost (lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti uchazeče o zaměstnání strážníka,

čekatele a strážníka obecní policie dle Vyhlášky č. 444/2008 Sb.)

Další požadavky:

Uživatelská znalost práce na PC (MS Office, internet)

Řidičský průkaz skupiny B - aktivní řidič

Dobrá fyzická kondice, psychická odolnost, flexibilita

Orientace v zákonech souvisejících s vykonávanou činností

Dobrý slovní i písemný projev, komunikativnost, asertivita, slušné jednání a vystupování, schopnost

pracovat samostatně i v týmu

Výhodou:

- Platné osvědčení o splnění stanovených odborných předpokladů podle zákona č. 553/1991

Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů
- Zbrojní průkaz sk. D

- Praxe u bezpečnostních složek

- Osvědčení pro odchyt zvířat



Co nabízíme:

- Práce na HPP v jednosměnném provozu, jistota pravidelného přijmu

- Pracovní poměr na dobu určitou (jeden rok) s předpokladem změny na pracovní poměr na dobu

neurčitou,

- Možnost pronájmu služebního bytu v obci

- Odměňování se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, nařízením vlády č. 222/2010 Sb., o

katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů. Příklad: Po zařazení do

přímého výkonu služby je hrubý plat strážníka od 30 000 Kč. Průměrný hrubý plat strážníka obecní

policie v roce 2023 činil 46 409 Kč.

- Odměňování za velmi dobré pracovní výsledky

- Dovolená na zotavenou v délce 5 týdnů

- Obědy, benefity zaměstnavatele.

Náležitosti přihlášky:

- Jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo

občanského průkazu, telefonický kontakt, e-mailovou adresu, datum a podpis uchazeče

- Strukturovaný životopis včetně údajů o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech,

dovednostech a praxi,

- Kopie řidičského průkazu, zbrojního průkazu

- Výpis z evidence Rejstříku trestů, ne starší než 3 měsíce

- Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání

- Čestné prohlášení o bezúhonnosti dle ust. §4a zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ne starší

než 3 měsíce

- Čestné prohlášení o spolehlivosti dle ust. §4b zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ne starší

než 3 měsíce

Vybraní uchazeči budou podrobeni psychologickému posouzení způsobilosti pro výkon funkce

strážníka obecní policie.

Způsob a místo doručení přihlášek:

- Přihlášky do VŘ mohou uchazeči podávat ve stanovené formě do 31. 5. 2024 a to:

- Do datové schránky obce Horoměřice, písemně na adresu Obec Horoměřice, Velvarská 100, 252 62,

Horoměřice, osobně na podatelnu Obecního úřadu. Obálku označte: „NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ

ŘÍZENÍ – STRÁŽNÍK OBECNÍ POLICIE“

V Horoměřicích dne 2. 5. 2024 Ing. Luboš Langer

starosta


